
       МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ      
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 368020.

               Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3
ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: 

e-mail omarov.58@list.ru , адрес сайта: http://kokre.dagestanschool.ru

   

 
          

№ 47                   
 
с. Кокрек 
 

О внесении изменений в штатное 

                  В связи с изменением организационных условий труда (ст. 74 Трудового 
кодекса РФ), 
 
 ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Утвердить штатное расписание на 2022 год
1.Внести с 01. 01.2022 года
10.01.2018 г., следующее изменение:
должность педагог дополнительного образования
2.Гасановой Х,Д. внести изменения в штатное расписание, подготовить дополнительное 
соглашение к трудовому договору 
внести запись о переименовании должности в трудовую книжку и личную карточку 
работника. 

Директор

С приказом ознакомлены:
Гасановой Х.Д. 
Абдулаева З.К. 
Ниматулаевой П.Х.. 
 
 
 
 
 
 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ      
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 368020.

Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3
ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510, 

mail omarov.58@list.ru , адрес сайта: http://kokre.dagestanschool.ru 
 
 
 

Приказ 
 
 

                                                           от 01.01.202

О внесении изменений в штатное расписание

 
В связи с изменением организационных условий труда (ст. 74 Трудового 

1.Утвердить штатное расписание на 2022 год 
2022 года в штатное расписание, утвержденное приказом № 12

1.2018 г., следующее изменение: 
педагог дополнительного образования переименовать в 

внести изменения в штатное расписание, подготовить дополнительное 
соглашение к трудовому договору работников Абдулаевой З.К.и Ниматулаевой П.Х
внести запись о переименовании должности в трудовую книжку и личную карточку 

 
 

иректор школы                   Омаров Х.Н.
 
 
 

С приказом ознакомлены: 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ      
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 368020. 

Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3 
+79285566510, 

mail omarov.58@list.ru , адрес сайта: http://kokre.dagestanschool.ru 

.2022 года. 

расписание. 

В связи с изменением организационных условий труда (ст. 74 Трудового 

в штатное расписание, утвержденное приказом № 12-К от 

переименовать в педагог организатор 
внести изменения в штатное расписание, подготовить дополнительное 

Ниматулаевой П.Х., 
внести запись о переименовании должности в трудовую книжку и личную карточку 

Омаров Х.Н. 



 
 
 
 
Об изменении должности 

 
         1.В связи с увольнением учителя начальных классов Чариховой Аминат 
Рамазановны временно ее нагрузку с 01.10 2021 г  поручить вести с оплатой 
по тарифу: 
1.1.Ибрагимовой С.Р. 4а кл – 3н/ч 
1.2.Исрапиловой М.Г. 4 б кл– 3н/ч 
1.3.Магомедовой Р.А.4 в кл – 3н/ч 
1.4.Муртазалиевой П.А.4 г кл – 3н/ч 
1.5.Омаровой М.А.4 д кл – 3н/ч 
1.6.Базаргановой П.П. – 3н/ч 
        2.В связи с увольнением учительницы географии Аджиевой Умы 
Арсланалиевны временно ее нагрузку с 01.10 2021 г поручит вести с оплатой 
по тарифу: 
2.1.Абасовой А.Ш.6в.г.7абвг,8в– 12н/ч 
2.2.Шапиевой П.Н. 6а. б кл– 2н/ч 
        3.В связи декретным отпуском Садыковой Умы Ильясовны временно ее 
нагрузку предать Карасаевой Э.А. 1 ставка,  
         
 
 
Основание личное заявление 
 

Директор школы                                     /Омаров Х.Н./ 


